平成 25 年 5月 13日

各  位

会 社 名 zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部副本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25年 5月 9日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想の修正（平成25年4月1日から平成25年9月30日まで）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

20,000 3,400 3,400 2,350 92.38

今 回 発 表 予 想（B） 22,000 3,500 3,500 2,350 92.38

増 減 額（B-A） 2,000 100 100 0

増 減 率（％） 10.0 2.9 2.9 0.0

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 25年 3月期第 2四半期）
18,594 2,353 2,463 1,746 68.65

平成26年3月期通期連結業績予想の修正（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

40,000 6,800 6,800 4,700 184.76

今 回 発 表 予 想（B） 44,000 7,000 7,000 4,700 184.76

増 減 額（B-A） 4,000 200 200 0

増 減 率（％） 10.0 2.9 2.9 0.0

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期）
36,184 4,385 4,743 3,367 132.38

修正の理由

本日開示いたしました「台湾における事業会社株式取得に関する合意について（開示事項の経過報告）」の

とおり、当社の持分法適用関連会社である永勝泰科技股份有限公司の、基本合意書にて予定した 50.1％の

株式のうち、残りの 25.5％の株式を取得することを合意し、覚書の締結にいたりました。

これにより、永勝泰科技股份有限公司は当社グループの連結子会社となります。これに伴い、連結業績予

想数値を上記のとおり、変更いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、為替変動等

の潜在的なリスクや不確実性が含まれております。このため、実際の業績が記載の予想とは異なる可

能性があります。

以 上